PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Processo:  07.00833-000/2008
Pregão Presencial: 015/2009
SRP:  006/2009

R$ 601.999,54

R$ 2.022,00

R$ 48.440,04

R$ 6.092,00

R$ 255.444,81

R$ 960.163,44

R$ 728.650,96

R$ 1.398.965,43

R$ 208.375,74

R$ 97.880,30

R$ 28.800,00

 R$4.336.834,26

Porto Velho/RO, 17 de junho de 2009.

JOELCIMAR SAMPAIO DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

Tatiane Mariano

                           O MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, através do Secretário Municipal de Administração, no uso das
atribuições que lhe conferem o Decreto Municipal  nº 10.688, Anexo I, art. 4º, inciso XIII de 16/05/2007, publicado no
Diário Oficial Nº  3027 de 16/05/2007, torna público para conhecimento de todos os interessados(as), que:

                             1 - Considerando que o presente procedimento licitatório foi deflagrado com base na Lei Federal n.º
10.520/02 e n.º 8.666/93 e suas alterações, Decreto Municipal nº 9.733/05 e o Decreto Municipal nº 10.540/06, que
trata e institui normas para licitações e contratos da Administração Pública;

                           2 - Considerando o Parecer nº 0017/CGM/2009, onde é consignado que o presente procedimento
licitatório encontra-se em perfeita consonância com as Leis Federais nº 10.520/02 e n.º Lei 8.666/93 e suas alterações
e o Decreto Municipal n.º 9.733/05.

                               HOMOLOGO  o objeto da licitação em favor das empresas abaixo especificadas:

SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº 92.536.010/0001-64

MINAS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS E PERFUMARIA LTDA - EPP,
CNPJ nº 34.456.947/001-23

DENTAL MÉDICA COM. E REP. LTDA, CNPJ nº 05.593.405/0001-02

ALPHA HOSPITALAR LTDA, CNPJ nº 04.602.592/0001-72

STOCK DIAGNÓSTICOS LTDA, CNPJ nº 00.995.371/0001-50

RECOL DISTRIBUIÇÃO COM. LTDA, CNPJ nº 04.598.413/0001-70

COMERCIAL CIRÚRGICA RIO CLARENSE LTDA, CNPJ nº 67.729.178/0001-49

TAPAJÓS DIST. DE PROD. FARM. LTDA, CNPJ nº 84.521.053/0001-48

HOSPFAR IND. E COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº 26.921.908/0001-21

HIPOLABOR FARMACÊUTICA LTDA, CNPJ nº 19.570.720/003-82

SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA, CNPJ nº 01.989.691/0001-60

VALOR TOTAL REGISTRADO NA PRESENTE LICITAÇÃO R$ 4.336.884,26 (Quatro milhões,
trezentos e trinta e seis mil, oitocentos e trinta e seis reais e vinte e seis centavos).

	Termo de homologação